
TRƯỜNG TH&THCS VĨNH 

BÌNH NAM 

 

Số:  03/KH –TH&THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Vĩnh Bình Nam, ngày 25 tháng  02 năm 2022 

 

KẾ HOẠCH 

Tham gia Đại hội thể dục thể thao xã Vĩnh Bình Nam  

lần thứ VI năm 2022 

 

 

  Căn cứ Kế hoạch số 26 /KH-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2021 của 

UBND huyện Vĩnh thuận về việc tổ chức Đại hội thể dục thể thao các cấp huyện 

Vĩnh Thuận lần thứ VII năm 2022, tiến tới Đại hội thể dục thể thao tỉnh Kiên 

Giang lần thứ IX năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2022 của 

UBND xã Vĩnh Bình Nam về việc thành lập Ban tổ chức, Tổ giúp việc cho Ban 

tổ chức Đại hội thể dục, thể thao xã Vĩnh Bình Nam lần thứ VI năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2021 của UBND 

xã Vĩnh Bình Nam về việc tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Vĩnh Bình Nam 

lần thứ VI năm 2022; 

Ban tổ chức Đại hội thể dục thể thao trường TH&THCS Vĩnh Bình Nam xây 

dựng kế hoạch tham gia Đại hội thể dục thể thao lần thứ VI năm 2022 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Đánh giá kết quả phát triển sự nghiệp thể dục thể thao trong trường và 

hưởng ứng cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ 

đại”, hướng tới những sự kiện, ngày lễ trọng đại của đất nước trong năm. 

Tập hợp các lực lượng vận động viên của trường tham gia thi đấu, trên cơ sở 

đó, nhằm tuyển chọn vận động viên có thành tích tốt để tham gia thi đấu Đại hội 

thể dục, thể thao cấp huyện lần thứ VII năm 2021-2022. 

2. Yêu cầu 

Tăng cường công tác tuyên truyền, tạo sự chuyển biến sâu sắc về nhận thức 

của CB- GV toàn trường về vai trò, lợi ích của hoạt động thể dục, thể thao 

trong việc nâng cao sức khoẻ, thể lực của mọi người; góp phần đào tạo con người 

phát triển toàn diện. 

II. ĐỐI TƯỢNG THAM DỰ 

1. Vận động viên 
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- Phải là công dân Việt Nam có hộ khẩu thường trú trên địa bàn xã Vĩnh 

Bình Nam là giáo viên đang giảng dạy tại trường.  

- Mỗi vận động viên được quyền thi đấu nhiều môn trong Đại hội. 

2. Đơn vị tham dự:  

 Trường TH và THCS Vĩnh Bình Nam và Trường Mẫu giáo Vĩnh Bình Nam 

thành 01 đoàn. Mỗi đoàn tham gia không quá 20 người. 

3. Kinh phí: 

UBND xã sẽ hỗ trợ một phần kinh phí cho các Đoàn tham gia, cụ thể: Các 

đơn vị : 500.000đ/đoàn. 

III. NỘI DUNG 

1. Quy mô, thời gian, địa điểm tổ chức 

- Tổ  chức thi đấu từ 05 môn thể thao trở lên, tập trung vào các môn thể thao 

được Nhân dân yêu thích. 

- Thời gian tổ chức: thời gian tổ chức đại hội thể dục thể thao xã diễn ra 

trong 02 ngày. Ngày 17/3/2022 sẽ diễn ra thi đấu môn bóng đá mini nam và môn 

chạy việt dã nam. Ngày 18/3/2022 diễn ra môn kéo co, môn đẩy gậy và môn cờ 

tướng. Đại hội khai mạc vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 18/3/2022. 

- Địa điểm tổ chức: Tại sân UBND xã Vĩnh Bình Nam. 

- Tổ chức các môn thi đấu gồm 05 môn trong đó: 

    1. Bóng đá mini nam. 

    2. Kéo co nam, nữ ( 08 người, 04 nam 04 nữ). 

    3. Chạy việt dã nam mỗi đội 01 nam (Chạy 1.000m). 

    4. Cờ tướng (mỗi đội 01 nam). 

    5. Đẩy gậy nam (hạng cân tự do). 

2. Công tác chuẩn bị: 

- Ban tổ chức phân công nhiệm vụ thành viên và Tổ giúp việc Ban Tổ chức; 

các thành viên tham gia. 

- Lập và gửi danh sách của đoàn  về UBND xã trước ngày 10/3/2022. Danh 

sách phải ghi chú đầy đủ họ và tên, năm sinh, quê quán, chức vụ (trưởng đoàn, 

huấn luyện viên, săn sóc viên và vận động viên). 

3. Chương trình lễ khai mạc: 

Đề nghị các giáo viên được cử tham gia có mặt đầy đủ tại sân UBND xã vào 

lúc 7 giờ 00 phút ngày 18/3/2022 để tham dự lễ khai mạc đại hội đúng tinh thần 

trang nghiêm.  
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4. Khen thưởng: 

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã chọn ra 3 giải để  trao thưởng 

nhất, nhì, ba theo từng môn tham gia thi đấu, đồng thời sẽ trao giải cho những 

đơn vị tham gia có thành tích xuất sắc nhất cụ thể như sau: 

 

Giải toàn đoàn:    Nhất 1.500.000đ 

      Nhì 1.000.000đ 

      Ba 500.000đ 

Môn bóng đá nam:    Giải nhất 1.000.000đ 

      Giải nhì 700.000đ 

      Giải ba 500.000 

Môn kéo co nam, nữ:  Giải nhất 600.000đ 

      Giải nhì 500.000đ 

      Giải ba 400.000đ 

Môn chạy việt dã:    Giải nhất 400.000đ 

      Giải nhì 300.000đ 

      Giải ba 200.000đ 

Môn đẩy gậy:    Giải nhất 400.000đ 

      Giải nhì 300.000đ 

      Giải ba 200.000đ 

Môn cờ tướng:    Giải nhất 400.000đ 

      Giải nhì 300.000đ 

      Giải ba 200.000đ 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Đơn vị trường tham gia thành lập Đoàn, phân công nhiệm vụ cụ thể từng 

thành viên, chọn vận động viên tham gia thi đấu theo quy định. 

Bộ phận y tế có kế hoạch triển khai và đảm bảo công tác chăm sóc sức khỏe 

cho vận động viên tham gia thi đấu và đảm bảo về công tác phòng chống dịch 

Covid - 19 đúng theo quy định của Bộ y tế. 

Trên đây là kế hoạch tham gia Đại hội thể dục thể thao xã Vĩnh Bình Nam 

lần thứ VI năm 2022, đề nghị các thành viên được phân công  tham gia đầy đủ để 

tham gia có hiệu quả Đại hội thể dục thể thao xã lần thứ VI./. 

Nơi nhận:               TRƯỞNG BAN 
- Thành viên BTC; 

- Các thành viên tham gia;                    

- Lưu VT.               
 

    

     Nguyễn Trường An  
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PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN 

TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH NAM 

 

             Số: 01/QĐ-TH&THCS VBN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

              

    Vĩnh Bình Nam, ngày 25 tháng 03 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn tham gia Đại hội thể dục thể thao xã Vĩnh Bình Nam  

lần thứ VI năm 2022 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH NAM 

 

Căn cứ Kế hoạch số 26 /KH-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2021 của UBND 

huyện Vĩnh thuận về việc tổ chức Đại hội thể dục thể thao các cấp huyện Vĩnh 

Thuận lần thứ VII năm 2022, tiến tới Đại hội thể dục thể thao tỉnh Kiên Giang 

lần thứ IX năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2022 của 

UBND xã Vĩnh Bình Nam về việc thành lập Ban tổ chức, Tổ giúp việc cho Ban tổ 

chức Đại hội thể dục, thể thao xã Vĩnh Bình Nam lần thứ VI năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2021 của UBND 

xã Vĩnh Bình Nam về việc tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Vĩnh Bình Nam lần 

thứ VI năm 2022; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn tham gia Đại hội thể dục thể thao xã Vĩnh Bình Nam  

lần thứ VI năm 2022. (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của đoàn tham gia Đại hội thể dục thể thao xã Vĩnh Bình Nam  

lần thứ VI năm 2022. Nhiệm vụ cụ thể do trưởng đoàn phân công.  

Điều 3. Các ông, bà có tên ở điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./. 

 

Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

  

       

 

              Nguyễn Trường An 
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DANH SÁCH ĐOÀN THAM GIA ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO XÃ 

VĨNH BÌNH NAM LẦN THỨ VI 

(kèm theo quyết định số 01/QĐ-HT ngày 25/03/2022 vế Thành lập đoàn tham 

gia Đại hội thể dục thể thao xã Vĩnh Bình Nam  

lần thứ VI năm 2022) 

Stt Họ tên Năm sinh Đơn vị công tác Chức vụ 

1 Nguyễn Trường An 21/08/1981 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Trưởng đoàn 

2 Mai Thị Trang 1991 
Trường Mẫu giáo 

Vĩnh Bình Nam 
Phó trưởng đoàn 

3 Trần Thạch Mal 22/101985 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Phó trưởng đoàn 

4 Nguyễn Cu Đen 24/04/1982 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

5 Trương Thanh Điệp 20/02/1976 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

6 Trần Văn Út Em 25/11/1982 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

7 Trương Văn Thọ 01/10/1981 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

8 Nguyễn Quốc Trầm 20/12/1978 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

9 Hồ Quang Dũng 10/12/1977 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

10 Trần Văn Út 19/11/1976 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

11 Trần Thanh Sang 02/08/1977 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

12 Đinh Văn Dũng 13/07/1970 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

13 Bùi Thị Thùy Trang 1995 
Trường Mẫu giáo 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

14 Bùi Thị Cẩm Thúy 1989 
Trường Mẫu giáo 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

15 Trần Thị Thanh Thảo 1993 
Trường Mẫu giáo 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

16 Lý Thị Loan 1996 
Trường Mẫu giáo 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

17 Võ Văn Thanh 11/06/1967 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 
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18 Nguyễn Văn Khối 25/10/1979 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Vận động viên 

19 Trần Văn Chinh 15/10/1973 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Phục vụ 

20 Bùi Trường Giang 10/04/1977 
Trường TH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
Săn sóc viên 

                                                Vĩnh Bình Nam, ngày 25  tháng 02 năm 2022 

                                                          TM BAN TỔ CHỨC 

 

 

 

 

                                                         Nguyễn Trường An 

                                          Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Nam 
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DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA CÁC MÔN THI ĐẤU ĐẠI 

HỘI THỂ DỤC THỂ THAO XÃ VĨNH BÌNH NAM LẦN THỨ VI 

(kèm theo quyết định số 01/QĐ-HT ngày 25/03/2022 vế Thành lập đoàn tham 

gia Đại hội thể dục thể thao xã Vĩnh Bình Nam  

lần thứ VI năm 2022) 

Stt Họ tên Năm sinh Đơn vị công tác 
Môn thi 

đấu 
Chức vụ 

1 Nguyễn Trường An 21/08/1981 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Bóng đá 

Trưởng 

đoàn 

2 Trần Thạch Mal 22/101985 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Phó trưởng 

đoàn 

3 Nguyễn Cu Đen 24/04/1982 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

4 Trương Thanh Điệp 20/02/1976 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

5 Trần Văn Út Em 25/11/1982 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

6 Trương Văn Thọ 01/10/1981 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

7 Nguyễn Văn Khối 25/10/1979 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

8 Nguyễn Quốc Trầm 20/12/1978 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

9 Trần Văn Út 19/11/1976 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

10 Trần Thanh Sang 02/08/1977 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

11 Nguyễn Cu Đen 24/04/1982 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

 

 

 

 

 

Vận động 

viên 

12 Trương Thanh Điệp 20/02/1976 
Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Vận động 

viên 
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Bình Nam  

 

 

 

 

Kéo co 

13 Trần Văn Út Em 25/11/1982 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

14 Trương Văn Thọ 01/10/1981 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

15 Hồ Quang Dũng 10/12/1977 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

16 Trần Thanh Sang 02/08/1977 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

17 Đinh Văn Dũng 13/07/1970 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Vận động 

viên 

18 Bùi Thị Thùy Trang 1995 
Trường Mẫu giáo 

Vĩnh Bình Nam 

Vận động 

viên 

19 Bùi Thị Cẩm Thúy 1989 
Trường Mẫu giáo 

Vĩnh Bình Nam 

Vận động 

viên 

20 Trần Thị Thanh Thảo 1993 
Trường Mẫu giáo 

Vĩnh Bình Nam 

Vận động 

viên 

21 Lý Thị Loan  
Trường Mẫu giáo 

Vĩnh Bình Nam 

Vận động 

viên 

22 Nguyễn Cu Đen 24/04/1982 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Chạy việt 

dã 

Vận động 

viên 

23 Võ Văn Thanh 11/06/1967 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Cờ tướng 
Vận động 

viên 

24 Trần Văn Út Em 25/11/1982 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

Đẩy gậy 
Vận động 

viên 

25 Trần Văn Chinh 15/10/1973 
TrườngTH&THCS 

Vĩnh Bình Nam 
 Phục vụ 

26 Bùi Trường Giang 10/04/1977 

Trường 

TH&THCS Vĩnh 

Bình Nam 

 
Săn sóc 

viên 
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Vĩnh Bình Nam, ngày 25  tháng 02 năm 2022 

                                                          TM BAN TỔ CHỨC 
 

 

 

 

                                                 Nguyễn Trường An 

                                          Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Nam 


